it_
IT
-A
LI
G
AL
™
2

-V
1.
2
Specifiche prodotto
Purezza
globale (%
Vol. abs)
CO2
Impurezze
(ppm v/v)
Modalità di
fornitura
Tipo
imballaggio Pressione Contenuto
(kg) Codice prodotto
≥ 99,9 Vol.%  H2O (5 bar) ≤ 50 ppm v/v Bombola 5L - 4 kg I5110S05R0A001
O2 ≤ 30 ppm v/v Bombola 13L - 10 kg I5110S13R0A001
  CO ≤ 10 ppm v/v Bombola 14L 10 kg I5110M14R0A001
  NO/NO2 ≤ 10 ppm v/v Bombola 14L Prestop - 10 kg I5110M14P0A001
  CnHm ≤ 30 ppm v/v Bombola 27L - 20 kg I5110L27R0A001
  Composti organici non volatili ≤ 5 ppm w/w Bombola 40L 30 kg I5110L40R0A001
  Zolfo totale (S) ≤ 0,5 ppm v/v Bombola 40L TP - 30 kg I5110L40T0A001
      Pacco bombole V16*27L 320 kg I5110V16V0A001
      Pacco bombole V16*27L TP - 320 kg I5110V16T0A001
      Pacco bombole V16*40L - 480 kg I5110V16Z0A001
      Liquido - I5110RG